TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PENALIDADE
CONTRATO Nº 143/2012  CIA N. 0155918-97.2012.8.11.0000
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS
C.N.P.J: 01.872.837/0001-93
CONTRATADA: SAL TRANSPORTES E TURISMO LTDA.

C.N.P.J: 14.314.707/0001-87

CONCLUSÃO DA DECISÃO: “... ACOLHO o Parecer da Assessoria Técnico-Jurídica de Licitação n. 258/2013 de fls. 127/128-TJ, e parecer n. 605/2013 de fls. 185/187-TJ e confirmo a aplicação de penalidade de ADVERTÊNCIA, com fulcro no artigo 87, I da Lei n. 8.666/93 de fls. 129-TJ. Cuiabá, 18 de julho de 2013. Desembargador ORLANDO DE ALMEIDA PERRI - Presidente do Tribunal de Justiça de Mato Grosso.”
Cuiabá, 29 de outubro de 2013.

VITTOR ARTHUR GALDINO

Diretor Administrativo